( '73 )

D O C U M E N T O  CXXXV1I.

C o n c e s s i o n e  l i v e l l a r l a  d ' a l t r i  ben i  d e l la  p r e d e t ta  chiesa di san Marcellino, fatta 
d a l  m e d e s i m o  A n s a ld o  a b a te  a B r u n i n g o ,  Giovanni p re te ,  Liprando o Merlo e 
L a m b e r t o  a n e l i ’ e s s o  p r e te .

1066, g e n n a io  

(Carte G enovesi, num. 206)

C u m  C u m  p e tim u s Defensoribus Sacrosancte Januensis Ecclesie ubi 
d o n n u s  p r e e st  A n sa ldu s Abbas Sancti Syri Monasterio uti nobis Bru
n e n d o  f ìl iu s  quondam  Bonizoni una cum uxore et filiis masculinis. 
J o lia n n e s  p r e sb ite r  germano una cum filiis suis masculinis, et si unus 
e x  n o b is  m o r tu u s  sine herede fuerit unus alterius succedat et Librando 
q u i u o c a tu r  M erlo  fìlius quondam Martini una cum uxore et filiis ma
s c u lin is . e t  L am berto  item  presbitero cum filiis suis masculinis, et si 
u n u s  ex  n o b is  de ipso Librando et Lanberto presbitero germanis sine 
lie r ed e  a u t  f il i is  mortuus fuerit unus alterius succedat, titulo condi
c io n is  lo ca re  n o b is  iubeatis petim us nos qui supra Bruningo et Jobannes 
p resb itero  ier m a n is  res illa iuris Ecclesie Sancti Marcellini. et ipsa res 
e s t  p o s ita  in  lo co  et fundo Clauari a locus ubi dicitur Macinola per 
lo c a s  q u i n o m in a tu r  Olmeto, et m ansum  unum qui dicitur ala Louaria 
s ic u t  n o s  lio s  d ie s  tenem us a lo pasteno et in lisola qui dicitur alo 
lago , e t  m e d ie tn te  de manso uno in loco ubi dicitur la Costa cum suis 
p e r tin e n t iis . c t  in  eodem Louaco. et in Castello Quarigoti. et. in Albi-

('1 E x  fo l i i s  p e rg a m e n is  sc r ip tis  anno  1201 a Wilielmo Scriba (Poch).
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et cxtia la Sena, et in Cauanucia. et en le sorte qui dicitur Runco 
xe assc 1̂0- >n ( osta Albinoti, et in Casaliglo. uel in eorum ter- 

s. et in simul potimus nos res illas iuris Ecclesie Sancti Marcellini 
1 i ita est in predicto loco Macinola. mansum unum in loco ubi 

Ur Laualle et lo pasteno. et in Lisola et a Zenestedo ct in la Ca- 
e a lo cancto. et item petimus nos suprascriptorum Librandi et 

erti presbitero medietate de Capella una que est constructa in 
d t ? 000 ^'ie*n°kl et es* bedificata in honore Sancti Martini cum 

. j .C. en 0̂ren^as' ^ em petimus nos infrascriptis iermanis pasteni 
p f !n  ! Albinelli. et castaneto extra la Serra, et in Casaliglo. et in 
eoru ineli. et in C auanutia. et in Bramella. et en le sorte uel in